АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЗЛОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО  РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 11.09.2023г 	                               № 69

«О назначении ответственного  лица».

            На основании соглашения о передаче полномочий  и осуществлении обязанностей по ведению учета и формированию отчетности,  заключенного с муниципальным казенным учреждением Татарского района   Новосибирской области от «01» сентября 2023г. « Центр бухгалтерского учета» (далее МКУ Татарского района НСО « ЦБУ»)
         1.Назначить уполномоченным лицом специалиста администрации Тимкину Наталью Викторовну ,  на передачу в МКУ Татарского района НСО « ЦБУ» первичных учетных документов с правом использования электронной подписи.
         2.Уполномоченному лицу, обозначенному в п.1 настоящего приказа в срок до «15»сентября 2023 г. предоставить копию (скан) настоящего распоряжения в  МКУ Татарского района НСО « ЦБУ».
         3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Глава Козловского сельсовета                                         В.В. Хабаров

Ознакомлены                                                                     Н.В. Тимкина